ATA DA QUINTA SESSÃO
EXTRAORDINÁRIA REALIZADA

EM 26/04/2021

Câmara 9vlunicipat.  de Lavrinhas
Estado de São Paulo

ATA DA QUINTA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, DA PRIMEIRA SESSÃO LEGISLATIVA,

DA DÉCIMA OITAVA LEGISLATURA, REALIZADA NO DIA 26 DE ABRIL DE 2021.

Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de abril de 2021, realizou-se na Sede da Câmara Muni-

cipal de Lavrinhas, Estado de São Paulo, situada na Rua Manoel Machado, 82 (oitenta e

dois). sob a Presidência do Ivaldo Moisés da Silva, a Quinta Sessão Extraordinária, da

Primeira Sessão Legislativa. da Décima Oitava Legislatura. 0 Senhor Presidente, inicial-

mente, determinou ao Primeiro Secretário que fizesse a chamada, constando a presença

dos seguintes Vereadores: Geraldo Batista Leite, Ivaldo Moisés da Silva, José João da

Silva, Matheus da Costa e Paulo Sérgio Ribeiro. Havendo número legal, o Senhor Pre-

sidente deu inicio aos trabalhos, saudando a todos. Posteriormente determinou ao Primeiro

Secretário que proceda com a leitura da Matéria constante na Ordem do Dia.

PROJETO DE LEI N° 11/2021 - EMENTA:  "AUTORIZA 0 PODER EXECUTIVO MUNICI-
PAL A FIRMAR CONVÊNIO COM 0 DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
DO ESTADO DE SÃO PAULO — DER/SP, PARA A EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS
DE RECUPERAÇÃO FUNCIONAL DO PAVIMENTO DA ESTRADA VICINAL GIUSEPINA
BIONDI DO KM 000+000M AO KM 004+570M. CP, 4,57 KM DE EXTENSÃO E DA OU-
TRAS PROVIDENCIAS". EXECUTIVO MUNICIPAL.... _ (Quárum para Aprova
gão: Maioria Simples). Votos a Favor: 07 — Todos os Vereadores. Abstenção: 01 (Presi-
dente não Vota). Ausência: 01 — Ocimara Pereira de Lima.

Não havendo mais nada a ser tratado, o Presidente encerrou a presente Sessão. No qual,
j
v \ eu, Primeiro Secretário, mandei lavrar e assino. Lavrinhas 26 (vinte e seis) de abril de

9,  021.

Fs.  73/
0
IC

1  c„°  0

,-)141f
PAULO SERGIO RIBEIRO MATH  EUS DA COSTA

10 SECRETARIO 2° SECRETA

IVALDO MISS DA  SILVA
PR ENTE

If

'1•1111111.1111111111

Câmara Municipal de Lavrinhas/SP
R. Manoel Machado, 82 Centro — Lavrinhas/SP — CEP 12760-000

(12) 3146-1351 — 3146-1200
www.cmlavrinhas.sp.q6v.br

CNPJ 69.110.005/0001-73

	Page 1
	Page 2